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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 Órgano convocante:    DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO

UNIVERSITARIO DE CANARIAS

 Resolución Convocatoria:   Nº: 329 / 2023

 Categoría/s:   CONDUCTOR DE INSTALACIONES

Expte.: E7301 - 14/2023-0127085153

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el    se  aprobó la relación provisional de13/03/2023

personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado las

reclamaciones presentadas y una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los

aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la
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Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar días hábiles3

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CANARIAS

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: CONDUCTOR/A DE INSTALACIONES (07/02/2023 - 09/02/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****5587* ACEVEDO ORTIZ, EDGAR EDUARDO

****7991* ACOSTA PEREZ, JOSE MIGUEL

****2918* AFONSO IZQUIERDO, AITOR DANIEL

****3563* AFONSO RUIZ, DAVID JESUS

****4669* AGUILAR SANTANA, ADRIAN

****0148* ALDA ALVAREZ, LUIS MARIANO

****7934* ALONSO GONZALEZ, ALEJANDRO

****1158* ALVAREZ FLORES, MOISES

****1530* ALVAREZ MESA, JUAN ALBERTO

****5834* ALVAREZ RODRIGUEZ, VICTOR MANUEL

****1320* ANINO MIRANDA, JONATHAN

****7547* APONTE ROZAS, ADRIAN

****0620* ARMAS PERDOMO, CARMEN NOELIA

****2480* ARTEAGA RODRIGUEZ, JOAN

****5928* ARTILES VIERA, ADRIEL DILEAN

****0013* ARVELO ARVELO, JORGE

****8799* BAEZ MORENO, JONAY

****2288* BARBUZANO DEL CASTILLO, JORGE

****0454* BARRERA MAGDALENA, JONATAN

****6922* BENITEZ DORTA, ERASMO

****0571* BETHENCORT ROBLES, JOAQUIN MENCEY

****5094* BORDON HERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES

****5351* BORDON RODRIGUEZ, FRANCISCO

****3885* BOTAU BITA, GUILLERMO MANUEL

****5802* BURRUEZO PADILLA, ANTONIO

****9831* CABRERA FELIPE, KEVIN

****9574* CABRERA FUENTES, DAVID
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Categoría: CONDUCTOR/A DE INSTALACIONES (07/02/2023 - 09/02/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****8097* CABRERA FUENTES, JOSUE

****9456* CABRERA GARCIA, IBAN RAUL

****1105* CABRERA LEON, JOSE ALEJANDRO

****9736* CABRERA ROMERO, ANTONIO

****3480* CALIXTO PAEZ, EMILIANO PRIMITIVO

****0623* CAMARA HERNANDEZ, ASIER ENEKO

****4597* CARRILLO LOPEZ, CARLOS JAVIER

****3389* CASTILLA GONZALEZ, GELASIO

****3059* CASTILLA HERRERA, FRANCISCO

****6400* CASTILLA HERRERA, MIGUEL ANGEL

****7841* COVA YANES, GERSAM

****5868* CRUZ AYALA, PEDRO DANIEL

****1670* CRUZ PEREZ, PLACIDO LORENZO

****8266* CURBELO SANZ HERRERA, SAMUEL

****4402* DAVILA DORTA, ANA MARIA

****9036* DE LEON DARIAS, ADOLFO GREGORIO

****5706* DELGADO PIMENTEL, JOSE ANTONIO

****3108* DIAZ AGUIRRE, DIEGO

****8182* DIAZ CRUZ, DAILOS

****7597* DIAZ DIAZ, JOSE LUIS

****8258* DIAZ JIMENEZ, ALBERTO ELIAZAR

****4258* DIAZ LOPEZ, PATRICIA

****2104* DIAZ PACHECO, ZENON RUBEN

****6198* DIAZ PADILLA, ALBERTO

****1461* DIAZ ROPERO MARTINEZ, JESUS ANGEL

****3113* DOMINGUEZ MONTESDEOCA, PABLO

****0246* DOMINGUEZ RODRIGUEZ, IGNACIO ANTONIO
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Categoría: CONDUCTOR/A DE INSTALACIONES (07/02/2023 - 09/02/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****0637* DORTA TRUJILLO, RAFAEL ANTONIO

****5459* ENCINOSO FAJARDO, AYOZE

****4850* ESTEVE RODRIGUEZ, PABLO

****0993* FAJARDO PADRON, LUIS

****8863* FEBLES CLEMENTE, OLIVER

****6481* FERNANDEZ FRANCO, JOSE MANUEL

****3808* FERNANDEZ MARTIN, AGUSTIN

****8801* FRANCES ESPINEL, PABLO ANTONIO

****9560* FRENICHE DIAZ, IGNACIO JOSE

****8312* FRENICHE DIAZ, MANUEL ARMANDO

****3164* FUMERO DE SANDE, DAVID

****2474* GARCIA AFONSO, MOISES ROBERTO

****0315* GARCIA GOVEA, RUBEN JESUS

****5916* GARCIA HERZOG, MARTIN OSCAR

****0144* GARCIA JORGE, HILARIO

****1902* GARCIA LECHADO, JOSE MIGUEL

****7030* GARCIA OJEDA, TANIA

****3055* GIL ARTEAGA, ANGEL AURELIANO

****7097* GOMEZ ARAGON, YOLANDA

****6840* GOMEZ ESTEVEZ, ALEXIS

****9551* GONZALEZ EXPOSITO, SERGIO

****2873* GONZALEZ GONZALEZ, FRANCISCO MANUEL

****8883* GONZALEZ GOYA, JONATHAN

****4844* GONZALEZ MARTIN, CONRADO

****7931* GONZALEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL

****3661* GONZALEZ MONTERO, JOSE MARIA

****6953* GONZALEZ OJEDA, LUIS MANUEL
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Categoría: CONDUCTOR/A DE INSTALACIONES (07/02/2023 - 09/02/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****5837* GRAFFIGNA POLEGRE, GUILLERMO

****1383* GUTIERREZ HERNANDEZ, DIONISIO

****2703* GUTIERREZ LOPEZ, ESTEBAN

****2384* HENRIQUEZ REYES, JORGE

****5858* HERNANDEZ DELGADO, ALEXIS

****8235* HERNANDEZ DIAZ, PAULA

****8144* HERNANDEZ FARIÑA, YERAY

****4554* HERNANDEZ FUENTES, JOSE MIGUEL

****1257* HERNANDEZ GALVAN, JOSE MERARI

****4969* HERNANDEZ GARCIA, ARTURO JOSE

****3223* HERNANDEZ GARCIA, DACIL

****7289* HERNANDEZ GONZALEZ, JAVIER

****4099* HERNANDEZ MARTIN, JESUS

****1280* HERNANDEZ PEREZ, ANGEL SATURNINO

****6842* HERNANDEZ RODRIGUEZ, JULIAN

****9913* HERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN

****5787* HERNANDEZ RUIZ, RUTH

****8538* HERRERA PERDOMO, CARLOS RUBENS

****6670* HIERRO PEREZ, CARMEN ROSA

****0351* JIMENEZ PEREZ, JOSE TOMAS

****1050* LARREA GARCIA, MARIO

****3239* LEDESMA DELGADO, DAVID

****9489* LEON POLEGRE, NORBERTO

****7743* LEON VARELA, OSCAR NEIDER

****7770* LIMIA HERNANDEZ, VIUNY

****0008* LOPEZ ARMAS, JUAN CARLOS

****0327* LOPEZ ESTEVEZ, GONZALO
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Categoría: CONDUCTOR/A DE INSTALACIONES (07/02/2023 - 09/02/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****3466* LOPEZ GONZALEZ, CRISTO MANUEL

****2930* LOPEZ IBARRIA, ZAIR

****6936* LORENZO SANTANA, EMILIO JOSE

****1843* MACHIN GOMEZ, BERNARDO

****8555* MANZANO SANZ, JOSE IGNACIO

****5179* MANZANO SANZ, JULIAN CASTO

****8111* MARRERO ROSA, TOMAS ALEXIS

****2065* MARTIN SANTANA, MARCOS JESUS

****8726* MARTIN SILVESTRE, JOSE MARIA

****0821* MATESANZ GARCIA, CARLOS MANUEL

****8041* MEDINA BELOQUI, CARLOS

****7685* MEDINA NEGRIN, BRUNO EFREN

****3479* MEDINA ORIHUELA, JOSE ANTONIO

****3104* MELCHOR RODRIGUEZ, DAVID

****4623* MELIAN RODRIGUEZ, YERAY

****2706* MENDEZ ALONSO, FRANCISCO JAVIER

****4588* MENDEZ BARROSO, JUAN DAVID

****9460* MENDEZ DARIAS, ODON AGUSTIN

****8341* MENDEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS

****0516* MENDEZ MEDINA, JOSE ANGEL

****0799* MESA ALONSO, ALEJANDRO ALEXIS

****0152* MESA DA SILVA, NANCY CANDELARIA

****8650* MOLINA MEDINA, MIGUEL LORENZO

****5553* MONZON DIAZ, GUSTAVO

****7027* MORALES PEREZ, ROCIO

****3014* NEGRIN ORTEGA, YERAY

****1297* OLIVA DORTA, SUSANA
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Categoría: CONDUCTOR/A DE INSTALACIONES (07/02/2023 - 09/02/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****6355* ORTEGA PEÑA, MANUEL

****6105* PADILLA PADILLA, JAVIER

****3853* PADILLA PADILLA, RAMON

****2100* PADRON PADILLA, PEDRO RAMON

****7145* PEDRERO CONCEPCION, ARTURO

****2749* PEÑA FARIÑA, JOSE ANGEL

****4425* PERDOMO BETANCORT, ADALBERTO

****5841* PEREZ FUENTES, DAVID

****5715* PEREZ FUENTES, GUAYASEN BENEARO

****5384* PEREZ GONZALEZ, DAVID

****6175* PEREZ PEREZ, JUAN ALEXIS

****7948* PLASENCIA PLASENCIA, JORGE

****7924* QUINTANA ESTUPIÑAN, CRISTIAN JAVIER

****8895* QUINTERO NEGRIN, FERNANDO

****1113* RAMIREZ ALFAYA, JUAN RAICO

****8264* RAMOS ALONSO, ALEJANDRO

****4889* RAMOS GALVAN, MANUEL

****7159* RAVELO GONZALEZ, ESAU

****2310* REAL HERNANDEZ, SAMUEL

****4232* REGUERA BLANCO, CARLOS JOSE

****9321* ROBLES MACIAS, JUAN JOSE

****2106* RODRIGUEZ BELLO, VANESA

****7630* RODRIGUEZ BLANCO, MARCO ANTONIO

****1230* RODRIGUEZ CABRERA, SERGIO

****2632* RODRIGUEZ DORTA, MOISES

****6498* RODRIGUEZ GONZALEZ, JULIO CESAR

****1428* RODRIGUEZ GONZALEZ, SAUL
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Categoría: CONDUCTOR/A DE INSTALACIONES (07/02/2023 - 09/02/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****7684* RODRIGUEZ HERNANDEZ, DAURA ATTENERI

****4806* RODRIGUEZ MEJIAS, JUAN PEDRO

****3605* RODRIGUEZ MESA, BRIAN

****3607* RODRIGUEZ MESA, RAUL

****1067* RODRIGUEZ PEREZ, MANUEL FERNANDO

****5624* RODRIGUEZ REYES, IRU

****6954* RODRIGUEZ SANTANA, LAZARO

****9699* ROSADO ARAÑA, ARANTZAZU

****9485* ROSADO HERNANDEZ, EDUARDO

****0528* SANABRIA HERNANDEZ, LUIS  JAVIER

****0123* SANCHEZ QUINTERO, ORLANDO

****6834* SANTOS DELGADO, JOSUE

****3260* TELLEZ MARRERO, FATIMA DEL VALLE

****4191* TORRES BOUZADA, CARLOS

****8734* TORRES GONZALEZ, JOSE FELIX

****7050* TRAVIESO SANTANA, CRISTIAN NAUZET

****9675* TROYANO REINA, JAIME

****9366* VENTURA ESQUEDA, PETTER REIVER

****9672* VILLAR JORGE, FRANCISCO JAVIER

****1986* VIÑA RODRIGUEZ, EFREN

****1985* VIÑA RODRIGUEZ, PEDRO JULIO

****4622* ZERPA TRUJILLO, ADRIAN
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Categoría: CONDUCTOR/A DE INSTALACIONES (07/02/2023 - 09/02/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****7161* ARTEAGA ORTEGA, ULISES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6612* BELLO MEDEROS, MARIA LORENA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0303* DELGADO GONZALEZ, ANA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4094* DIAZ PLACERES, DAVID - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4016* DIAZ RIVERO, MATEO CIPRIANO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6565* LLANOS GONZALEZ, JONATHAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2685* MAGDALENO CAMEJO, SERGIO IVAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3245* MESA DA SILVA, LIDIA CARINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0952* RIVERO CABRERA, JOSE PEDRO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3844* ROJAS PEÑUELA, DANY FRANCISCO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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III.1. III.2.a) III.2.b)

ACEVEDO ORTIZ, EDGAR 

EDUARDO
****5587* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2273 1,2273 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0400 3,0400 4,2673

ACOSTA PEREZ, JOSE MIGUEL ****7991* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

AFONSO IZQUIERDO, AITOR 

DANIEL
****2918* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

AFONSO RUIZ, DAVID JESUS ****3563* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

AGUILAR SANTANA, ADRIAN ****4669* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ALDA ALVAREZ, LUIS MARIANO ****0148* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9250 0,0000 1,9250 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 1,4800 1,4800 7,1550

ALONSO GONZALEZ, 

ALEJANDRO
****7934* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1200 3,1200 3,1200

ALVAREZ FLORES, MOISES ****1158* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0317 0,0000 0,0317 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0317

ALVAREZ MESA, JUAN ALBERTO ****1530* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

ALVAREZ RODRIGUEZ, VICTOR 

MANUEL
****5834* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ANINO MIRANDA, JONATHAN ****1320* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1830 1,1830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5200 0,5200 1,7030

APONTE ROZAS, ADRIAN ****7547* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ARMAS PERDOMO, CARMEN 

NOELIA
****0620* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5705 0,5705 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5705

ARTEAGA RODRIGUEZ, JOAN ****2480* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ARTILES VIERA, ADRIEL DILEAN ****5928* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

ARVELO ARVELO, JORGE ****0013* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

BAEZ MORENO, JONAY ****8799* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

BARBUZANO DEL CASTILLO, 

JORGE
****2288* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2532 0,2532 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 6,2000 6,2000 10,2032

BARRERA MAGDALENA, 

JONATAN
****0454* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3520 0,3520 0,3520

BENITEZ DORTA, ERASMO ****6922* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

BETHENCORT ROBLES, 

JOAQUIN MENCEY
****0571* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

BORDON HERNANDEZ, MARIA 

DE LOS ANGELES
****5094* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4800 5,4800 5,4800

BORDON RODRIGUEZ, 

FRANCISCO
****5351* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1190 0,1190 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1190

BOTAU BITA, GUILLERMO 

MANUEL
****3885* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

BURRUEZO PADILLA, ANTONIO ****5802* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CABRERA FELIPE, KEVIN ****9831* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,2400 7,2400 7,2400

CABRERA FUENTES, DAVID ****9574* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CABRERA FUENTES, JOSUE ****8097* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1353 0,1353 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1353

CABRERA GARCIA, IBAN RAUL ****9456* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 13,2320 7,5000 11,2500

CABRERA LEON, JOSE 

ALEJANDRO
****1105* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1493 0,1493 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2560 0,2560 0,4053

CABRERA ROMERO, ANTONIO ****9736* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1550 0,0502 0,2052 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7052
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CALIXTO PAEZ, EMILIANO 

PRIMITIVO
****3480* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CAMARA HERNANDEZ, ASIER 

ENEKO
****0623* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1385 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

CARRILLO LOPEZ, CARLOS 

JAVIER
****4597* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5200 0,5200 0,5200

CASTILLA GONZALEZ, GELASIO ****3389* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0560 0,0560 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0560

CASTILLA HERRERA, 

FRANCISCO
****3059* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CASTILLA HERRERA, MIGUEL 

ANGEL
****6400* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

COVA YANES, GERSAM ****7841* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CRUZ AYALA, PEDRO DANIEL ****5868* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CRUZ PEREZ, PLACIDO 

LORENZO
****1670* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 0,4000

CURBELO SANZ HERRERA, 

SAMUEL
****8266* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0533 1,7372 1,7905 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 1,2000 2,9905

DAVILA DORTA, ANA MARIA ****4402* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2823 0,2823 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2823

DE LEON DARIAS, ADOLFO 

GREGORIO
****9036* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DELGADO PIMENTEL, JOSE 

ANTONIO
****5706* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

DIAZ AGUIRRE, DIEGO ****3108* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DIAZ CRUZ, DAILOS ****8182* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0373 0,0373 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0373

DIAZ DIAZ, JOSE LUIS ****7597* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5600 0,5600 0,5600

DIAZ JIMENEZ, ALBERTO 

ELIAZAR
****8258* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,2400 0,2400 7,7400

DIAZ LOPEZ, PATRICIA ****4258* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DIAZ PACHECO, ZENON RUBEN ****2104* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7150 0,0362 4,7512 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,5012

DIAZ PADILLA, ALBERTO ****6198* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0167 0,0000 3,0167 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 9,0000 7,5000 14,2667

DIAZ ROPERO MARTINEZ, 

JESUS ANGEL
****1461* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2400 5,2400 5,2400

DOMINGUEZ MONTESDEOCA, 

PABLO
****3113* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DOMINGUEZ RODRIGUEZ, 

IGNACIO ANTONIO
****0246* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9600 0,9600 0,9600

DORTA TRUJILLO, RAFAEL 

ANTONIO
****0637* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

ENCINOSO FAJARDO, AYOZE ****5459* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ESTEVE RODRIGUEZ, PABLO ****4850* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

FAJARDO PADRON, LUIS ****0993* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1050 0,0000 7,1050 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 4,5600 4,5600 19,1650

FEBLES CLEMENTE, OLIVER ****8863* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

FERNANDEZ FRANCO, JOSE 

MANUEL
****6481* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0267 0,0502 1,0769 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 7,0000 7,0000 11,8269

FERNANDEZ MARTIN, AGUSTIN ****3808* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,9983 0,3780 7,3763 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 9,3520 7,5000 22,3763

FRANCES ESPINEL, PABLO 

ANTONIO
****8801* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,2400 7,5000 7,5000
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FRENICHE DIAZ, IGNACIO JOSE ****9560* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

FRENICHE DIAZ, MANUEL 

ARMANDO
****8312* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

FUMERO DE SANDE, DAVID ****3164* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GARCIA AFONSO, MOISES 

ROBERTO
****2474* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

GARCIA GOVEA, RUBEN JESUS ****0315* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0017 0,5577 0,5594 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 16,1600 7,5000 11,8094

GARCIA HERZOG, MARTIN 

OSCAR
****5916* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

GARCIA JORGE, HILARIO ****0144* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GARCIA LECHADO, JOSE 

MIGUEL
****1902* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GARCIA OJEDA, TANIA ****7030* 1,1933 0,0000 0,0000 0,0000 1,0167 0,0000 2,2100 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,7100

GIL ARTEAGA, ANGEL 

AURELIANO
****3055* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0350 0,0000 0,0350 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 19,8000 7,5000 15,0350

GOMEZ ARAGON, YOLANDA ****7097* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GOMEZ ESTEVEZ, ALEXIS ****6840* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 2,0000

GONZALEZ EXPOSITO, SERGIO ****9551* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ GONZALEZ, 

FRANCISCO MANUEL
****2873* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

GONZALEZ GOYA, JONATHAN ****8883* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ MARTIN, CONRADO ****4844* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

GONZALEZ MARTIN, MIGUEL 

ANGEL
****7931* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

GONZALEZ MONTERO, JOSE 

MARIA
****3661* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ OJEDA, LUIS 

MANUEL
****6953* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GRAFFIGNA POLEGRE, 

GUILLERMO
****5837* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 21,1040 7,5000 11,2500

GUTIERREZ HERNANDEZ, 

DIONISIO
****1383* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8733 0,2088 1,0821 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 7,7920 7,5000 12,3321

GUTIERREZ LOPEZ, ESTEBAN ****2703* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HENRIQUEZ REYES, JORGE ****2384* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4000 4,4000 4,4000

HERNANDEZ DELGADO, ALEXIS ****5858* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9042 0,9042 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6000 1,6000 2,5042

HERNANDEZ DIAZ, PAULA ****8235* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0960 0,0960 0,0960

HERNANDEZ FARIÑA, YERAY ****8144* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNANDEZ FUENTES, JOSE 

MIGUEL
****4554* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

HERNANDEZ GALVAN, JOSE 

MERARI
****1257* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNANDEZ GARCIA, ARTURO 

JOSE
****4969* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNANDEZ GARCIA, DACIL ****3223* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0950 0,0000 0,0950 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8450

HERNANDEZ GONZALEZ, 

JAVIER
****7289* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500
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HERNANDEZ MARTIN, JESUS ****4099* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1212 1,1212 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,6400 6,6400 7,7612

HERNANDEZ PEREZ, ANGEL 

SATURNINO
****1280* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,8000 0,8000 4,5500

HERNANDEZ RODRIGUEZ, 

JULIAN
****6842* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

HERNANDEZ RODRIGUEZ, 

MARIA DEL CARMEN
****9913* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNANDEZ RUIZ, RUTH ****5787* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERRERA PERDOMO, CARLOS 

RUBENS
****8538* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HIERRO PEREZ, CARMEN ROSA ****6670* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

JIMENEZ PEREZ, JOSE TOMAS ****0351* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3697 1,3697 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8960 7,5000 8,8697

LARREA GARCIA, MARIO ****1050* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3817 0,8727 1,2544 11,2500 7,5000 0,0000 0,0000 8,0000 7,5000 16,2544

LEDESMA DELGADO, DAVID ****3239* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0950 0,0595 0,1545 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 6,9045

LEON POLEGRE, NORBERTO ****9489* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LEON VARELA, OSCAR NEIDER ****7743* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0747 0,0747 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 2,2000 2,2000 6,0247

LIMIA HERNANDEZ, VIUNY ****7770* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2000 3,2000 3,2000

LOPEZ ARMAS, JUAN CARLOS ****0008* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0700 0,0000 0,0700 11,2500 7,5000 0,0000 0,0000 4,4000 4,4000 11,9700

LOPEZ ESTEVEZ, GONZALO ****0327* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LOPEZ GONZALEZ, CRISTO 

MANUEL
****3466* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 9,9200 7,5000 11,2500

LOPEZ IBARRIA, ZAIR ****2930* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0100 0,1622 0,1722 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 3,1722

LORENZO SANTANA, EMILIO 

JOSE
****6936* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6400 0,6400 0,6400

MACHIN GOMEZ, BERNARDO ****1843* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3150 0,0455 3,3605 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6000 4,6000 7,9605

MANZANO SANZ, JOSE IGNACIO ****8555* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MANZANO SANZ, JULIAN CASTO ****5179* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MARRERO ROSA, TOMAS 

ALEXIS
****8111* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MARTIN SANTANA, MARCOS 

JESUS
****2065* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MARTIN SILVESTRE, JOSE 

MARIA
****8726* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8587 0,8587 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,0800 0,9387

MATESANZ GARCIA, CARLOS 

MANUEL
****0821* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MEDINA BELOQUI, CARLOS ****8041* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

MEDINA NEGRIN, BRUNO 

EFREN
****7685* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MEDINA ORIHUELA, JOSE 

ANTONIO
****3479* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,1600 0,1600

MELCHOR RODRIGUEZ, DAVID ****3104* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MELIAN RODRIGUEZ, YERAY ****4623* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6088 1,6088 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6240 0,6240 2,2328

MENDEZ ALONSO, FRANCISCO 

JAVIER
****2706* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4867 0,0000 0,4867 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 7,2800 7,2800 11,5167

4 de 6

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0rrIu0u6LKVBq1L7byjkf9MwXp_jWnzhH

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0rrIu0u6LKVBq1L7byjkf9MwXp_jWnzhH


III.1. III.2.a) III.2.b)

Final

Anexo III
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Gerencia / Dirección gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

I. II.

II. FORMACIÓN 

PROFESIONAL

II.1.

III. OTROS MÉRITOS

III.1. III.2.
III.

I.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F.

Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

MENDEZ BARROSO, JUAN 

DAVID
****4588* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MENDEZ DARIAS, ODON 

AGUSTIN
****9460* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4957 1,4957 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0000 5,0000 6,4957

MENDEZ GONZALEZ, JUAN 

CARLOS
****8341* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1937 0,1937 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1937

MENDEZ MEDINA, JOSE ANGEL ****0516* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 2,4000 2,4000 6,1500

MESA ALONSO, ALEJANDRO 

ALEXIS
****0799* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1217 0,0233 0,1450 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,4000 7,5000 7,6450

MESA DA SILVA, NANCY 

CANDELARIA
****0152* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MOLINA MEDINA, MIGUEL 

LORENZO
****8650* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MONZON DIAZ, GUSTAVO ****5553* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MORALES PEREZ, ROCIO ****7027* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2000 2,2000 2,2000

NEGRIN ORTEGA, YERAY ****3014* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

OLIVA DORTA, SUSANA ****1297* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ORTEGA PEÑA, MANUEL ****6355* 18,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5633 0,0000 18,6633 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,4400 7,5000 26,1633

PADILLA PADILLA, JAVIER ****6105* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2205 0,2205 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4000 5,4000 5,6205

PADILLA PADILLA, RAMON ****3853* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0617 0,0595 0,1212 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4000 5,4000 5,5212

PADRON PADILLA, PEDRO 

RAMON
****2100* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PEDRERO CONCEPCION, 

ARTURO
****7145* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0950 0,0000 0,0950 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5950

PEÑA FARIÑA, JOSE ANGEL ****2749* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PERDOMO BETANCORT, 

ADALBERTO
****4425* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,8000 0,8000

PEREZ FUENTES, DAVID ****5841* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

PEREZ FUENTES, GUAYASEN 

BENEARO
****5715* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 1,8400 1,8400 5,5900

PEREZ GONZALEZ, DAVID ****5384* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

PEREZ PEREZ, JUAN ALEXIS ****6175* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,8000 0,8000

PLASENCIA PLASENCIA, JORGE ****7948* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

QUINTANA ESTUPIÑAN, 

CRISTIAN JAVIER
****7924* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

QUINTERO NEGRIN, FERNANDO ****8895* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RAMIREZ ALFAYA, JUAN RAICO ****1113* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

RAMOS ALONSO, ALEJANDRO ****8264* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RAMOS GALVAN, MANUEL ****4889* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

RAVELO GONZALEZ, ESAU ****7159* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

REAL HERNANDEZ, SAMUEL ****2310* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0325 1,0325 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000 1,4000 2,4325

REGUERA BLANCO, CARLOS 

JOSE
****4232* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9030 0,9030 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6000 1,6000 2,5030
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Anexo III
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Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

ROBLES MACIAS, JUAN JOSE ****9321* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1435 0,1435 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1435

RODRIGUEZ BELLO, VANESA ****2106* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ BLANCO, MARCO 

ANTONIO
****7630* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ CABRERA, SERGIO ****1230* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0315 0,0315 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0315

RODRIGUEZ DORTA, MOISES ****2632* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ GONZALEZ, JULIO 

CESAR
****6498* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6000 4,6000 4,6000

RODRIGUEZ GONZALEZ, SAUL ****1428* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ HERNANDEZ, 

DAURA ATTENERI
****7684* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1855 0,1855 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2800 1,2800 1,4655

RODRIGUEZ MEJIAS, JUAN 

PEDRO
****4806* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8260 0,8260 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,6000 5,6000 6,4260

RODRIGUEZ MESA, BRIAN ****3605* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ MESA, RAUL ****3607* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ PEREZ, MANUEL 

FERNANDO
****1067* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ REYES, IRU ****5624* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ SANTANA, LAZARO ****6954* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ROSADO ARAÑA, ARANTZAZU ****9699* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8703 0,8703 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8703

ROSADO HERNANDEZ, 

EDUARDO
****9485* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SANABRIA HERNANDEZ, LUIS  

JAVIER
****0528* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SANCHEZ QUINTERO, 

ORLANDO
****0123* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

SANTOS DELGADO, JOSUE ****6834* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TELLEZ MARRERO, FATIMA DEL 

VALLE
****3260* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6533 0,6533 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6533

TORRES BOUZADA, CARLOS ****4191* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8585 1,8585 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,3200 7,5000 9,3585

TORRES GONZALEZ, JOSE 

FELIX
****8734* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TRAVIESO SANTANA, CRISTIAN 

NAUZET
****7050* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7920 4,7920 4,7920

TROYANO REINA, JAIME ****9675* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

VENTURA ESQUEDA, PETTER 

REIVER
****9366* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

VILLAR JORGE, FRANCISCO 

JAVIER
****9672* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

VIÑA RODRIGUEZ, EFREN ****1986* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

VIÑA RODRIGUEZ, PEDRO 

JULIO
****1985* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1552 0,1552 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1552

ZERPA TRUJILLO, ADRIAN ****4622* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7600 0,7600 0,7600
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